Brêro G,-andê-SE
PODER LEGISTATIVO

CÁMÀRA MUNICIPAL oE BREJ' GRAN1E

PORTARIA N9 02/2025

Nomeia ocupante do carto
em comissão deste poder
teglslativo.

O PRESIDENTE DA AMARA MUNI1IPAL DE BRH, GRANDE EsTAoo DE SERGIPE, no uso de
suos otri buições legais,

RESOLVE:

17. ln - Nomeor o ocuponte do cargo em comíssõo de Assessor porromentor, ALINE BISpoDE 0LIVEIRA sANTos domiciliado na conjunto Habitacionar Mario Andreazza 0446-centro Brejo Grande- sergipe, cpF r0g.2gl.38i-zo
"

Rc 31.360. r64-3, a portir desto doto;

Art.2e - A presente porto o entro em vigor na doto de suo publicoçõo.

Art, 3e - Ficom revogodos os disposições em controrio.

GABINETE DO PRESTDENTE DA 1AMARA MUNI1IPAL DE BRE o GRANDE /sE, em 02 dejoneiro92023.

tQr.!^--r B...o So^,*'a§ ô-\/ \

Antônio Dovi Rocho dos Sontos
Presidente do Cômoro Municipol de Brejo Gronde Sergipe

Rualoão Ribêiro,36-Centro- CEp- 49.995{OO _ CNpJ_ 32.728.149/OOO1_88 - E-ma -cmbrêio2o1g@gma .com

B rero rà nde-S E
PODER LEGISI.AÍIVO

CÀMAM MUNIà,PAI DE ,RE]o GRÀNDE

CERT'DÃO

certifico para os devidos fins, que a portaria de ne 02 de 02 de janeiro de 2025,
nomeando o ocupante do cargo em comissão de chefe de Serviço de Redação, foi fixada
no quadro de avisos desta Câmara, para conhecimento dos interessados, em
conformidade com o art. 13, inciso Xll, da Constituição Estadual.

ô N,-^-,o §'v r ú.-- d.,s f**à*
Antônio Davi Rocha dos Son tos

Presidente do Cômoro Municipol de Brejo Gronde Sergipe

Rua.loão Ribeiío,36- Centro- CEp_ 49,995{OO _ CNpl_ 32.728.149/OOO1-88 - E_maÍ_cmbrejo2olg@gmail.com

Brejo Grande/Se,02 de janeiro de 2025.